
UCHWAŁA  NR  XXVII/553/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi lokalami 
użytkowymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. § 7 pkt.2 otrzymuje brzmienie:
„posłom na Sejm RP, senatorom RP oraz posłom do Parlamentu Europejskiego - na potrzeby 
związane z prowadzeniem biura poselskiego lub senatorskiego, na czas sprawowania 
mandatu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


